Ministero delle Imprese e del Made in Italy 12/12/2023
Trimestre anti-inflazione - Elenco aderenti - Provincia EN - Enna
Associazione Insegna Ragione sociale Comune Indirizzo CAP
FederDistribuzione Eurospar ali centro srl AGIRA piazza europa, 12 94011
FederDistribuzione Maxistore Deco gk market srls AGIRA via zebbug snc 94011
FederDistribuzione Despar maita alfredo sas di rosalba bausone &c. AIDONE c.so aldo moro s.n. 94010
Federfarma farmacia pesco & c. s.n.c. ASSORO via crisa, 309 94010
FederDistribuzione Despar alimarket d'agostino s.r.l. ASSORO via pietro nenni, 6 94010
Confcommercio SUPERMARKET F.LLI supermarket f.lli vitale e figli srl ASSORO via sandro pertini 26/a 94010
VITALE
Confcommercio MACELLERIA LA la rosa salvatore BARRAFRANCA via sardegna 5 94012
ROSA SALVATORE
Confcommercio OUTLET CALZATURE costa salvatore antonio BARRAFRANCA viale signore ritrovato 45 94012
COSTA SALVATORE
ANTONIO
Confcommercio PANIFICIO MARIA  panificio maria ss.della stella di cravotta luigi & c sas BARRAFRANCA corso garibaldi 432 94012
SS.DELLA STELLA
FNPI Parafarmaca PARAFARMACIA DR.PATERNO BARRAFRANCA Viale Signore Ritrovato ,41 94012
FederDistribuzione SUPERMERCATO fratelli arena srl BARRAFRANCA viale della pace,5 94012
DECO'
FederDistribuzione CENTESIMO Max Market s.r.l.u. BARRAFRANCA C.DA ALBANA 94015
Confcommercio ORO ROSSO DI ventura calogero michele CALTANISSETTA via f. giarratana 104 93100
VENTURA
CALOGERO
MICHELE
Federfarma FARMACIA CENTRALE S.R.L. CATENANUOVA VIAVITT. EMANUELE,111 94010
Confcommercio AUTORICAMBI picone giuseppe CATENANUOVA via stazione 15 94010
PICONE
Coop coop di piu' srl (catenanuova) CATENANUOVA via stazione n.45 94010
Confcommercio MAX MARKET chiara massimo angelo CATENANUOVA corso sicilia 30 94010
FNPI PARAFARMACIA LABORATORI DAC SAS CATENANUOVA VIA STAZIONE, 20 94010
Federfarma farmacia greco s.a.s. CENTURIPE piazza duomo, 43/44 94010
Federfarma farmacia greco s.a.s. CENTURIPE via umberto, 109 94010
FederDistribuzione Despar ce.da. srl CENTURIPE via garibaldi,16/a 94010
Confcommercio ALIMENTARI chiovetta domenica CERAMI corso roma 125 94010
CHIOVETTA
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Federfarma
Federfarma
FederDistribuzione

Adesione_Diretta
Adesione_Diretta
Coop

Coop

Coop
FederDistribuzione

Confcommercio

FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione

Federfarma
Federfarma
Federfarma
FederDistribuzione

Coop
Confcommercio
Conad
Confcommercio
Confcommercio
Confcommercio
Coop

Coop
FederDistribuzione

Confcommercio
Federfarma

BERTINO GIUSEPPE

MASCERA'
GIUSEPPE MARIA

CENTESIMO

GREENVISION
GREENVISION
INCOOP
INCOOP
INCOOP

LIDL

MACELLERIA LO

PIANO
MAXISTORE DECO'

SUPERCONVENIENT
E

SUPERMERCATO
DECO'

SUPERSTORE DECO'

Supermercati Deco

coop

AL NIDO
CONAD
EMMEGI

F.LLI SCORDO
GIEMME DUE
INCOOP
INCOOP
Maxistore Deco

SHOPPING STORE

bertino giuseppe
mascera' giuseppe maria

farmacia dr. saporito corrado
farmacia dr. tanteri giuseppe
Max Market s.r.l.u.

VISOTTICA SNC di CULICI S.

VISOTTICA SNC di CULICI S.

as market srl (via lombardia 21)

as market srl (lombardia n.10-12) 06103
as market srl (v.le dell’unita’)

LIDL ITALIA SRL a socio unico

lo piano antonio
fratelli arena srl
fratelli arena srl
fratelli arena srl
fratelli arena srl

farmacia del centro dr. ingrasciotta salvatore
farmacia sant'anna dr.ssa elena alerci s.a.s.
FARMACIA FURIA SRL UNIPERSONALE

gea srl

di piu' srl (giarre-liberta')

al nido di la delfa giuseppe andrea e sas
fratelli scordo s.r.l.

emmegi srl

f.lli scordo srl

giemme due srl

giemme due srl

giemme due srl (galilei)

gk market srls

forno angela
FARMACIA DR.SSA EREMITA LAURA

CERAMI
CERAMI

ENNA
ENNA
ENNA

ENNA
ENNA
ENNA
ENNA
ENNA
ENNA

ENNA
ENNA
ENNA
ENNA
ENNA

ENNA BASSA

ENNA BASSA

GAGLIANO C/TO

GAGLIANO CASTELFERRATO

GIARRE

LEONFORTE
LEONFORTE
LEONFORTE
LEONFORTE
LEONFORTE
LEONFORTE
LEONFORTE
LEONFORTE

LEONFORTE
NICOSIA

via lavinia 20
via lavinia 1

via roma, 381
via roma, 269
VIA MANZONI

VIA BASILICATA 2

VIA LIBERTA', 12

via lombardia n.21

via lombardia n.10-12
viale dell'unita' d'italia 77

Strada Statale 117 bis ( angolo via

Scifitello).
via s. agata 94

via libero grassi,16

via scifitello

via regione siciliana,21
c.da santa lucia

via angelo tranchida, 10
via raffaello sanzio, 6
VIA ROMA, 338

via g.verga snc

via liberta' n.45

corso umberto 390
via capra, 206

via dalmazio 27

via galilei 29

via verona 21/a

corso umberto 183
via galilei 25

c.so umberto n. 570 /a

via olimpiade 18
PIAZZA GARIBALDI, 32

12/12/2023

94010
94010

94100
94100
94100

94100
94100
94100
94100
94100
94100

94100
94100
94100
94100
94100

94100
94100
94010
94010

95014
94013
94013
94013
94013
94013
94013
94013
94013

94013
94014
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Federfarma
Confcommercio

Confcommercio
Confcommercio

Confcommercio
Confcommercio

Confcommercio

Confcommercio
Conad

Coop

Confcommercio
Confcommercio

Confcommercio
Confcommercio
Confcommercio

Confcommercio

Confcommercio
Adesione_Diretta
Confcommercio
Coop
Confcommercio
Confcommercio
Confcommercio

Confcommercio

Confcommercio

ALIMENTARI

ZINGONE
BONELLI JEANS

BONTA' E CORTESIA

CARSAL BABY
CARTOLERIA LI
CALZI ANTONIO
CARTOLIBRERIA
AGORA'

CHEAP AND CHIC
CONAD
SUPERSTORE
coop
DESIDERIUS
DROGHERIA LA
CREDENZA DELLA
NONNA
DYNAMIC SPORT
EDEN MARKET
ERBORISTERIA IL
GERMOGLIO

FRUTTA E VERDURA

SAN FELICE

GAGLIONE
ABBIGLIAMENTO
GREENVISION
HOLIDAY
INCOOP

INTIMISSIMI SOGNI

L'ANGOLO DE|

SAPORI
L'OASI DELLA

FRUTTA
LATTE & MENTA

LILLO ANELLO

FARMACIA SAN FELICE DEL DOTT. SANTI NASELLO E C. NICOSIA

S.A.S.
zingone s.n.c.

bonelli michele
bonta e cortesia di campagna maria

la giglia salvatore
li calzi antonio

agora di scardino santa

cheap and chic di casto maria
giaconia s.r.l.

eden market srl

copia letizia
drogheriala credenza della nonna

dynamic sport di daniele pacino
EDEN MARKET SRL
castrogiovanni patrizia

impresa agricola rizzo mario

michele gaglione

OPTICAL S.R.L.

holiday di maria cordovana

p&I| market srl

intimissimi sogni di campione rosy

I'angolo dei sapori di picone francesco

I'oasi della fruttadi zuccarello cesare alessandro

farmoda s.n.c.

anellos.r.l.

NICOSIA

NICOSIA
NICOSIA

NICOSIA
NICOSIA

NICOSIA

NICOSIA
NICOSIA

NICOSIA

NICOSIA
NICOSIA

NICOSIA
NICOSIA
NICOSIA

NICOSIA

NICOSIA
NICOSIA
NICOSIA
NICOSIA
NICOSIA
NICOSIA
NICOSIA
NICOSIA

NICOSIA

VIA FRATELLI TESTA, 50
va vittorio emanuele 109

piazza marconi 3
piazza san francesco di paola 7

via vittorio emanuele 73/a
via vittorio emanuele 31/b

via casale 15

via fratelli testa 18
contrada murata sn, snc

via pio la torre 4

via vittorio veneto 19
viaroma 39

via nazionale 110
VIA PIO LA TORRE 4
via umverto 32

vicolo i° pizzo benedetto 10

via san benedetto 3

VIA ROMA, 10/A

via fratelli testa 15

via nazionale 5

viale vittorio veneto 31

via fratelli testa 18

via bartolomeo provvenzale 16

via san francesco di paola 37

via miracoli 1

12/12/2023

94014
94014

94014
94014

94014
94014

94014

94014
94014

94014

94014
94014

94014
94014
94014

94014

94014
94014
94014
94014
94014
94014
94014
94014

94014
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Confcommercio

Confcommercio
Confcommercio

Confcommercio
Confcommercio
FederDistribuzione
Confcommercio
Confcommercio

Confcommercio

Confcommercio
Confcommercio

Confcommercio
Confcommercio
FederDistribuzione

Conad
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Confcommercio
Confcommercio

FederDistribuzione
FederDistribuzione
CONFIMPRESE
Federfarma

Conad

Federfarma

Coop
FederDistribuzione

LO SCARABOCCHIO

LO SPECCHIO
MACELLERIA LA

CONTADINA
MACELLERIA

PRODOTTI TIPICI
MAGAZZINO

ESTERO
MAXISTORE DECO'

MERCERIA
MODA'

NON SOLO
BOTTONI
OLIMPIC SPORT
ORTOFRUTTA
RATTO
TECNOCARTA
NEW PAM STORE
Despar

MARGHERITA
Despar

Despar

SCIVOLI CARMELO
SUPERMERCATO 35

SUPERMERCATO
DECO'
SUPERSTORE DECO'

VISIONOTTICA
SALEMI

CONAD

COOP
Despar

bruno anna maria

lo specchio di zaffora concettina
la contadina di sangiuliano carmelo

macelleria prodotti tipici di intili fabio
magazzino estero g. di estero luigia
fratelli arena srl

rizzo anna

mela castrogiovanni s.r.l.

non solo bottoni di d'amico maria antonia

olimpic sport di castrogiovanni maria
ratto pietro

tecnocarta di bruno francesco
new pam store s.r.l.

il panettiere di sinardi s. & c. sas

signorelli giuseppe
ael9 di bellomo c.&c. snc

vitello d'oro carni & salumi srl

scivoli carmelo
supermercato 35 srl

fratelli arena srl

fratelli arena srl

SALEMI OTTICI S.R.L.
farmacia eredi morgana s.n.c.
giaconia s.r.l.

FARMACIA ASCOLI S.R.L.

bimart srl (regalbuto)
f.lli neri s.r.l.

NICOSIA

NICOSIA
NICOSIA

NICOSIA

NICOSIA

NICOSIA

NICOSIA

NICOSIA

NICOSIA

NICOSIA
NICOSIA

NICOSIA
NICOSIA
NISSORIA

NISSORIA
PERGUSA

PIAZZA ARMERINA

PIAZZA ARMERINA
PIAZZA ARMERINA

PIAZZA ARMERINA
PIAZZA ARMERINA
PIAZZA ARMERINA
PIETRAPERZIA
PIETRAPERZIA
REGALBUTO

REGALBUTO
REGALBUTO

via umberto 4

viaroma 3/5
via bernardo di falco 4

via giacomo matteotti 52
via bernardo di falco 9
via nazionale

piazzetta leoneii 8
via iv novembre 1/3
via fratelli testa 86

via sa francesco di paola 38
via giacomo matteotti 54

via fratelli testa 82
via nazionale 55
via f. mazzucchi croce, snc

via san giuseppe, 9
viale dei miti, 4

piazza falcone borsellino snc

via machiavelli 11
via giacinto lo giudice 7/9

viale generale muscara 22
c.da scarante/via manzoni

Via Gabriele D'Annunzio 36 -
Piazza Armerina

via b. tortorici, 36

contrada santa lucia, snc
VIA G. F. INGRASSIA, 16

via palermo n.90

via garibaldi, 249
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94014

94014
94014

94014
94014
94014
94014
94014

94014

94014
94014

94014
95128
94010

94010
94010

94015

94015
94015

94015
94015
94015
94016
94016
94017

94017
94017

Pagina 4 di5



Ministero delle Imprese e del Made in Italy
Trimestre anti-inflazione - Elenco aderenti - Provincia EN - Enna

Confcommercio
Confcommercio
Federfarma
Confcommercio
Federfarma
Confcommercio
Coop

FederDistribuzione

Confcommercio
Confcommercio

Coop
Confcommercio
Confcommercio
FederDistribuzione
FederDistribuzione
CONFIMPRESE
Coop

Federfarma
Federfarma

FRATELLI
ADORNETTO
MULINO DI
PARATORE
GIUSEPPE

PANIFICIO SAN
GIUSEPPE

AZ BABY
Ccoop
Despar

ETERNITY
FANTASIE DI
DONNA

INCOOP

MORE & MORE
PARASILITI
COLLAZZO LINA
SUPERMERCATO
DECO'
SUPERMERCATO
DECO'
VISIONOTTICA
SALEMI

INCOOP

f.lli adornetto srl

paratore giuseppe

FARMACIA SAN GIORGIO S.A.S.

panificio san giuseppe di campagna lorenzo &
antonino

farmacia scollo giorgio s.r.l.

arangio nunzia patrizia

di piu' srl (troina-fiore)

ma.pi. srls

elisabetta gangi
trovato irene

macri' giuseppe
more & more srl
parasiliti collazzo lina
fratelli arena srl
fratelli arena srl
SALEMI OTTICI S.R.L.
f.lli russo srl

farmacia pesco & c. s.n.c.
farmacia genco s.n.c.

REGALBUTO
REGALBUTO

SAN GIORGIO - ASSORO
SPERLINGA

TROINA

TROINA

TROINA

TROINA

TROINA
TROINA

TROINA

TROINA

TROINA

VALGUARNERA
VALGUARNERA
VALGUARNERA
VALGUARNERA CAROPEPE

VILLADORO - NICOSIA
VILLAROSA

via palermo 112

via catania 62

VIA BACHELET, 59
via roma 93

via nazionale, 34/m
via nazionale 137

via vittorio fiore, n.18
via sollima, 37

via aldo moro 73
via garibaldi 96

via nazionale 312
via nazionale 46
via aldo moro 83

via xxv aprile
via mazzini,36/a

VIA G. GARIBALDI 166 -
VALGUARNERA

via archimede 20/24
via principe umberto, 4
piazza v. emanuele, 1

12/12/2023
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94017
94010
94010
94018
94018
94018
94018

94018
94018

94018
94018
94018
94019
94019
94019
94019

94014
94010
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