Associazione	Insegna	Ragione sociale	Comune	Indirizzo	CAP
FederDistribuzione	Eurospar	ali centro srl	AGIRA	piazza europa, 12	94011
FederDistribuzione	Maxistore Decò	gk market srls	AGIRA	via zebbug snc	94011
FederDistribuzione	Despar	maita alfredo sas di rosalba bausone &c.	AIDONE	c.so aldo moro s.n.	94010
Federfarma		farmacia pesco & c. s.n.c.	ASSORO	via crisa, 309	94010
FederDistribuzione	Despar	alimarket d'agostino s.r.l.	ASSORO	via pietro nenni, 6	94010
Confcommercio	SUPERMARKET F.LLI VITALE	supermarket f.lli vitale e figli srl	ASSORO	via sandro pertini 26/a	94010
Confcommercio	MACELLERIA LA ROSA SALVATORE	la rosa salvatore	BARRAFRANCA	via sardegna 5	94012
Confcommercio	OUTLET CALZATURE COSTA SALVATORE ANTONIO	costa salvatore antonio	BARRAFRANCA	viale signore ritrovato 45	94012
Confcommercio	PANIFICIO MARIA SS.DELLA STELLA	panificio maria ss.della stella di cravotta luigi & c sas	BARRAFRANCA	corso garibaldi 432	94012
FNPI	Parafarmaca	PARAFARMACIA DR.PATERNÒ	BARRAFRANCA	Viale Signore Ritrovato ,41	94012
FederDistribuzione	SUPERMERCATO DECO'	fratelli arena srl	BARRAFRANCA	viale della pace,5	94012
FederDistribuzione	CENTESIMO	Max Market s.r.l.u.	BARRAFRANCA	C.DA ALBANA	94015
Confcommercio	ORO ROSSO DI VENTURA CALOGERO MICHELE	ventura calogero michele	CALTANISSETTA	via f. giarratana 104	93100
Federfarma		FARMACIA CENTRALE S.R.L.	CATENANUOVA	VIA VITT. EMANUELE,111	94010
Confcommercio	AUTORICAMBI PICONE	picone giuseppe	CATENANUOVA	via stazione 15	94010
Соор	COOP	di piu' srl (catenanuova)	CATENANUOVA	via stazione n.45	94010
Confcommercio	MAX MARKET	chiara massimo angelo	CATENANUOVA	corso sicilia 30	94010
FNPI	PARAFARMACIA	LABORATORI DAC SAS	CATENANUOVA	VIA STAZIONE, 20	94010
Federfarma		farmacia greco s.a.s.	CENTURIPE	piazza duomo, 43/44	94010
Federfarma		farmacia greco s.a.s.	CENTURIPE	via umberto, 109	94010
FederDistribuzione	Despar	ce.da. srl	CENTURIPE	via garibaldi,16/a	94010
Confcommercio	ALIMENTARI CHIOVETTA	chiovetta domenica	CERAMI	corso roma 125	94010

Confcommercio	BERTINO GIUSEPPE	bertino giuseppe	CERAMI	via lavinia 20	94010
Confcommercio	MASCERA' GIUSEPPE MARIA	mascera' giuseppe maria	CERAMI	via lavinia 1	94010
Federfarma		farmacia dr. saporito corrado	ENNA	via roma, 381	94100
Federfarma		farmacia dr. tanteri giuseppe	ENNA	via roma, 269	94100
FederDistribuzione	CENTESIMO	Max Market s.r.l.u.	ENNA	VIA MANZONI	94100
Adesione_Diretta	GREENVISION	VISOTTICA SNC di CULICI S.	ENNA	VIA BASILICATA 2	94100
Adesione_Diretta	GREENVISION	VISOTTICA SNC di CULICI S.	ENNA	VIA LIBERTA', 12	94100
Соор	INCOOP	as market srl (via lombardia 21)	ENNA	via lombardia n.21	94100
Соор	INCOOP	as market srl (lombardia n.10-12) 06103	ENNA	via lombardia n.10-12	94100
Соор	INCOOP	as market srl (v.le dell'unita')	ENNA	viale dell'unita' d'italia 77	94100
FederDistribuzione	LIDL	LIDL ITALIA SRL a socio unico	ENNA	Strada Statale 117 bis (angolo via Scifitello).	94100
Confcommercio	MACELLERIA LO PIANO	lo piano antonio	ENNA	via s. agata 94	94100
FederDistribuzione	MAXISTORE DECO'	fratelli arena srl	ENNA	via libero grassi,16	94100
FederDistribuzione	SUPERCONVENIENT E	fratelli arena srl	ENNA	via scifitello	94100
FederDistribuzione	SUPERMERCATO DECO'	fratelli arena srl	ENNA	via regione siciliana,21	94100
FederDistribuzione	SUPERSTORE DECO'	fratelli arena srl	ENNA	c.da santa lucia	94100
Federfarma		farmacia del centro dr. ingrasciotta salvatore	ENNA BASSA	via angelo tranchida, 10	94100
Federfarma		farmacia sant'anna dr.ssa elena alerci s.a.s.	ENNA BASSA	via raffaello sanzio, 6	94100
Federfarma		FARMACIA FURIA SRL UNIPERSONALE	GAGLIANO C/TO	VIA ROMA, 338	94010
FederDistribuzione	Supermercati Decò	gea srl	GAGLIANO CASTELFERRATO	via g.verga snc	94010
Соор	COOP	di piu' srl (giarre-liberta')	GIARRE	via liberta' n.45	95014
Confcommercio	AL NIDO	al nido di la delfa giuseppe andrea e sas	LEONFORTE	corso umberto 390	94013
Conad	CONAD	fratelli scordo s.r.l.	LEONFORTE	via capra, 206	94013
Confcommercio	EMMEGI	emmegi srl	LEONFORTE	via dalmazio 27	94013
Confcommercio	F.LLI SCORDO	f.lli scordo srl	LEONFORTE	via galilei 29	94013
Confcommercio	GIEMME DUE	giemme due srl	LEONFORTE	via verona 21/a	94013
Соор	INCOOP	giemme due srl	LEONFORTE	corso umberto 183	94013
Соор	INCOOP	giemme due srl (galilei)	LEONFORTE	via galilei 25	94013
·	Maxistore Decò	gk market srls	LEONFORTE	c.so umberto n. 570 /a	94013
Confcommercio	SHOPPING STORE	forno angela	LEONFORTE	via olimpiade 18	94013
Federfarma		FARMACIA DR.SSA EREMITA LAURA	NICOSIA	PIAZZA GARIBALDI, 32	94014
				,	

Federfarma		FARMACIA SAN FELICE DEL DOTT. SANTI NASELLO E C. S.A.S.	NICOSIA	VIA FRATELLI TESTA, 50	94014
Confcommercio	ALIMENTARI ZINGONE	zingone s.n.c.	NICOSIA	va vittorio emanuele 109	94014
Confcommercio	BONELLI JEANS	bonelli michele	NICOSIA	piazza marconi 3	94014
Confcommercio	BONTA' E CORTESIA	bontà e cortesia di campagna maria	NICOSIA	piazza san francesco di paola 7	94014
Confcommercio	CARSAL BABY	la giglia salvatore	NICOSIA	via vittorio emanuele 73/a	94014
Confcommercio	CARTOLERIA LI CALZI ANTONIO	li calzi antonio	NICOSIA	via vittorio emanuele 31/b	94014
Confcommercio	CARTOLIBRERIA AGORA'	agorà di scardino santa	NICOSIA	via casale 15	94014
Confcommercio	CHEAP AND CHIC	cheap and chic di casto maria	NICOSIA	via fratelli testa 18	94014
Conad	CONAD SUPERSTORE	giaconia s.r.l.	NICOSIA	contrada murata sn, snc	94014
Соор	COOP	eden market srl	NICOSIA	via pio la torre 4	94014
Confcommercio	DESIDERIUS	copia letizia	NICOSIA	via vittorio veneto 19	94014
Confcommercio	DROGHERIA LA CREDENZA DELLA	drogheriala credenza della nonna	NICOSIA	via roma 39	94014
Confcommercio	NONNA DYNAMIC SPORT	dynamic sport di daniele pacino	NICOSIA	via nazionale 110	94014
Confcommercio	EDEN MARKET	EDEN MARKET SRL	NICOSIA	VIA PIO LA TORRE 4	94014
Confcommercio	ERBORISTERIA IL GERMOGLIO	castrogiovanni patrizia	NICOSIA	via umverto 32	94014
Confcommercio		impresa agricola rizzo mario	NICOSIA	vicolo i° pizzo benedetto 10	94014
Confcommercio	GAGLIONE ABBIGLIAMENTO	michele gaglione	NICOSIA	via san benedetto 3	94014
Adesione_Diretta	GREENVISION	OPTICAL S.R.L.	NICOSIA	VIA ROMA, 10/A	94014
Confcommercio	HOLIDAY	holiday di maria cordovana	NICOSIA	via fratelli testa 15	94014
Соор	INCOOP	p&I market srl	NICOSIA	via nazionale 5	94014
Confcommercio	INTIMISSIMI SOGNI	intimissimi sogni di campione rosy	NICOSIA	viale vittorio veneto 31	94014
Confcommercio	L'ANGOLO DEI SAPORI	l'angolo dei sapori di picone francesco	NICOSIA	via fratelli testa 18	94014
Confcommercio	L'OASI DELLA FRUTTA	l'oasi della fruttadi zuccarello cesare alessandro	NICOSIA	via bartolomeo provvenzale 16	94014
Confcommercio	LATTE & MENTA	farmoda s.n.c.	NICOSIA	via san francesco di paola 37	94014
Confcommercio	LILLO ANELLO	anello s.r.l.	NICOSIA	via miracoli 1	94014

Confcommercio	LO SCARABOCCHIO	bruno anna maria	NICOSIA	via umberto 4	94014
Confcommercio	LO SPECCHIO	lo specchio di zaffora concettina	NICOSIA	via roma 3/5	94014
Confcommercio	MACELLERIA LA CONTADINA	la contadina di sangiuliano carmelo	NICOSIA	via bernardo di falco 4	94014
Confcommercio	MACELLERIA PRODOTTI TIPICI	macelleria prodotti tipici di intili fabio	NICOSIA	via giacomo matteotti 52	94014
Confcommercio	MAGAZZINO ESTERO	magazzino estero g. di estero luigia	NICOSIA	via bernardo di falco 9	94014
FederDistribuzione	MAXISTORE DECO'	fratelli arena srl	NICOSIA	via nazionale	94014
Confcommercio	MERCERIA	rizzo anna	NICOSIA	piazzetta leone ii 8	94014
Confcommercio	MODA'	mela castrogiovanni s.r.l.	NICOSIA	via iv novembre 1/3	94014
Confcommercio	NON SOLO BOTTONI	non solo bottoni di d'amico maria antonia	NICOSIA	via fratelli testa 86	94014
Confcommercio	OLIMPIC SPORT	olimpic sport di castrogiovanni maria	NICOSIA	via sa francesco di paola 38	94014
Confcommercio	ORTOFRUTTA RATTO	ratto pietro	NICOSIA	via giacomo matteotti 54	94014
Confcommercio	TECNOCARTA	tecnocarta di bruno francesco	NICOSIA	via fratelli testa 82	94014
Confcommercio	NEW PAM STORE	new pam store s.r.l.	NICOSIA	via nazionale 55	95128
FederDistribuzione	Despar	il panettiere di sinardi s. & c. sas	NISSORIA	via f. mazzucchi croce, snc	94010
Conad	MARGHERITA	signorelli giuseppe	NISSORIA	via san giuseppe, 9	94010
FederDistribuzione	Despar	ae19 di bellomo c.&c. snc	PERGUSA	viale dei miti, 4	94010
FederDistribuzione	Despar	vitello d'oro carni & salumi srl	PIAZZA ARMERINA	piazza falcone borsellino snc	94015
Confcommercio	SCIVOLI CARMELO	scivoli carmelo	PIAZZA ARMERINA	via machiavelli 11	94015
Confcommercio	SUPERMERCATO 35	supermercato 35 srl	PIAZZA ARMERINA	via giacinto lo giudice 7/9	94015
FederDistribuzione	SUPERMERCATO DECO'	fratelli arena srl	PIAZZA ARMERINA	viale generale muscarà 22	94015
FederDistribuzione	SUPERSTORE DECO'	fratelli arena srl	PIAZZA ARMERINA	c.da scarante/via manzoni	94015
CONFIMPRESE	VISIONOTTICA SALEMI	SALEMI OTTICI S.R.L.	PIAZZA ARMERINA	Via Gabriele D'Annunzio 36 - Piazza Armerina	94015
Federfarma		farmacia eredi morgana s.n.c.	PIETRAPERZIA	via b. tortorici, 36	94016
Conad	CONAD	giaconia s.r.l.	PIETRAPERZIA	contrada santa lucia, snc	94016
Federfarma		FARMACIA ASCOLI S.R.L.	REGALBUTO	VIA G. F. INGRASSIA, 16	94017
Соор	COOP	bimart srl (regalbuto)	REGALBUTO	via palermo n.90	94017
FederDistribuzione	Despar	f.lli neri s.r.l.	REGALBUTO	via garibaldi, 249	94017

Confcommercio	FRATELLI ADORNETTO	f.lli adornetto srl	REGALBUTO	via palermo 112	94017
Confcommercio	MULINO DI PARATORE GIUSEPPE	paratore giuseppe	REGALBUTO	via catania 62	94017
Federfarma		FARMACIA SAN GIORGIO S.A.S.	SAN GIORGIO - ASSORO	VIA BACHELET, 59	94010
Confcommercio	PANIFICIO SAN GIUSEPPE	panificio san giuseppe di campagna lorenzo & antonino	SPERLINGA	via roma 93	94010
Federfarma		farmacia scollo giorgio s.r.l.	TROINA	via nazionale, 34/m	94018
Confcommercio	AZ BABY	arangio nunzia patrizia	TROINA	via nazionale 137	94018
Соор	COOP	di piu' srl (troina-fiore)	TROINA	via vittorio fiore, n.18	94018
FederDistribuzione	Despar	ma.pi. srls	TROINA	via sollima, 37	94018
Confcommercio	ETERNITY	elisabetta gangi	TROINA	via aldo moro 73	94018
Confcommercio	FANTASIE DI DONNA	trovato irene	TROINA	via garibaldi 96	94018
Соор	INCOOP	macri' giuseppe	TROINA	via nazionale 312	94018
Confcommercio	MORE & MORE	more & more srl	TROINA	via nazionale 46	94018
Confcommercio	PARASILITI COLLAZZO LINA	parasiliti collazzo lina	TROINA	via aldo moro 83	94018
FederDistribuzione	SUPERMERCATO DECO'	fratelli arena srl	VALGUARNERA	via xxv aprile	94019
FederDistribuzione	SUPERMERCATO DECO'	fratelli arena srl	VALGUARNERA	via mazzini,36/a	94019
CONFIMPRESE	VISIONOTTICA SALEMI	SALEMI OTTICI S.R.L.	VALGUARNERA	VIA G. GARIBALDI 166 - VALGUARNERA	94019
Соор	INCOOP	f.lli russo srl	VALGUARNERA CAROPEPE	via archimede 20/24	94019
Federfarma		farmacia pesco & c. s.n.c.	VILLADORO - NICOSIA	via principe umberto, 4	94014
Federfarma		farmacia genco s.n.c.	VILLAROSA	piazza v. emanuele, 1	94010